
Curriculum Vitae for Karsten Feddersen

Personlige oplysninger:
Navn: Karsten Feddersen

Adresse: Boesvangen 6
7120 Vejle Ø

Telefon: 76410341 / 2332 3126
E-mail: karsten@feddersen.dk

Webside: http://www.feddersen.dk/
Civilstand: gift (1997), 2 drenge (1997/1999)
Født: 2. juni 1974

Hobby: Løb (halvmarathon), Spejder

Arbejdsstatus: Uopsagt stilling. 30 dages opsigelse ved udgangen af en måned

Sprog:
Dansk som modersmål. 
Tysk på niveau med tysk-fødte i kraft af ophold i Tyskland på 8 år og tysk familie.
Engelsk på højt skriftligt og sprogligt niveau. Har haft engelsk som firmasprog de seneste 8 
år.

Uddannelser:
1981 - 1990 Folkeskole i henholdsvis Tyskland og Danmark
1990 - 1991 EFG Handel og Kontor på Viborg Handelsskole
1991 - 1993 Informatik-assistent på Skive EDB-Skole
1993 - 1995 Datamatiker med strategi som speciale på Skive EDB-Skole
1998 - 1998 Påbegyndte erhversdiplomuddannelsen - 1. semester: Projektledelse 

(stoppede pga job-skifte).

Kurser:
1996 Windows NT 3.51 Administration hos DDE
1996 Novell Intranetware NetWare 4.11 - Administration hos DTI
1997 Windows NT 4.0 - Administration hos DTI
1998 Brugen af SAP/R3 - internt firmatilrettelagt kursus
1998 Microsoft SQL 6.5 - Server administration hos DTI
2007 Lederkursus i Det Danske Spejderkorps
2007 MSF 3.0 – Microsoft kursus ”Microsoft Solution Framework” 1846A. 

(Microsofts måde at lave projektledelse på). 
2008 6 timers førstehjælp

Jobs indenfor EDB:
Dec 92 Underviser for Skive Elværk i dBase IV

Mar 93 - Aug 93 Programudvikler for Skive Elværk i dBase IV
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Jan 94 - Apr 94 Underviser for LOF Fjends - PC kursus for begyndere

Okt 94 Vikar hos FOF Skive - PC kursus for begyndere

Dec 95 - Jan 96 Underviser for Skive Kommune i Novell Groupwise og MS Word

Jan 96 - Mar 96 Egen EDB-virksomhed blev til fuldtidsbeskæftigelse, men blev lukket på 
grund af nyt arbejde.

Apr 96 – Sep97 Ansat som EDB-Chef hos A/S Samfundsteknik (fusioneret i august 1997 
med Carl Bro), som var en dansk virksomhed med 14 afdelinger spredt 
over hele landet og ca. 150 EDB-arbejdspladser hvoraf de 50 var CAD-
arbejdspladser. Opgaverne har primært været en fælles koordinering, 
standardisering og rationalisering af EDB-driften, samt vejledning og 
rådgivning af ledelsen med hensyn til EDB-strategi og planlægning. Jeg 
var den eneste 100% EDB-ansatte, men havde en superbruger til rådighed 
i hver afdeling samt disponerede over en ”halv” sekretær. Der var direkte 
reference til den administrerende direktør. Gennemførte som den sidste 
opgave at integrere A/S Samfundsteknik’s EDB med Carl Bro’s. Fik i 
forbindelse med opkøbet valget mellem at forlade firmaet med en stor 
godtgørelse eller fortsætte på et væsentligt lavere niveau.

Sep97-Feb99 Headhunted, samtidig med opkøbet af Carl Bro, til Alfa Laval Agri A/S som 
EDB- og projekt-ansvarlig i den danske afdeling af den internationale 
koncern. Ansvaret var hele driften af EDB-anlægget samt at være 
projektleder for den danske del af et internationalt 
softwareudviklingsprojekt, som gennemførtes i det interne tyske EDB-
selskab. Jeg havde også til opgave at være kursusansvarlig og stå for eller 
koordinere undervisningen af brugerne.

Har af større ting lavet EDB-manual, automatiseret 
standardokumentsystem, dokumenteret arbejdsrutiner, lavet 
selvstudiemateriale til software mm.

Feb99-Apr00 Ansat som systemtekniker hos Montes Datasystemer. Har primært 
foretaget teknisk arbejde hos kunderne, herunder også igangsætning og 
brugerhjælp. Har foretaget en smule salgsarbejde og i den sidste måneds 
tid også udviklet en del i Visual Basic og Visual Basic for Applications.

Jeg blev ansat i Vejle som den første med henblik på over sigt at opbygge 
en større support/teknikorganisation. 

Maj00-Jan07 Startede min ansættelse som systemudvikler, men var de sidste 3½ år 
ansat som Teamleder hos Infor Runtime A/S (division i Infor-koncernen, 
tidligere Geac) for virksomhedens CRM/SFA/B2B løsning kaldet SellIT (i 
dag kaldet: Infor PLM Runtime ST). Systemet er et salgssystem beregnet 
til sælgere og slutkunder til modebranchen med salg via web samt offline 
via laptops/tablet PC’s. 
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Stillingen var todelt. Den primære del var den ledelsesmæssige rolle med 
personaleansvaret for gruppen, den anden del var arkitektrollen for hele 
systemet samt MS SQL udviklingsansvarlig for databasen. Teamet har haft 
skiftende bemanding mellem 2 og 5 personer. Af løse sager har der været 
opgaver som at deltage i salg overfor meget store kunder og være støtten 
bagud i organisationen for kundeprojekter samt udvikling af disse. 

Den primære opgave på ledelsesdelen har ligget i at få et harmonisk team 
som til trods for sine begrænsede ressourcer har formået at udvikle et stort 
og komplekst salgssystem, som i dag bruges blandt de største i 
modebranchen. 

Projekter er blandt andet: Tommy Hilfiger Europe (Holland), Neil Pride 
(Hong Kong), VF Europe (Belgien. VF ejer blandt andet The North Face, 
Wrangler, Lee), New Balance (USA), B-Young  B2B e-business, Carli Gry 
(idag IC Companys) B2B e-business, Baltex B2B e-business (Canada), 
Vermilion B2B & B2C e-business (England), Rocky Boots (USA), Louis 
Garneau (Canada) o.a.

Marts 07 - nu Ansat hos Scanvaegt International. Startede i firmaet som SQL udvikler 
med henblik på at få stillingen som Application Manager for “at arbejde mig 
op” og derigennem lære alle de facetter som virksomheden har indenfor 
IT-området på under et år. Grundet organisatoriske ændringer havde jeg 
kun stillingen kortvarigt og er i dag softwarekonsulent. 

Har blandt andet udviklet et par rapporteringssystemer som er baseret på 
SQL 2005/Reporting Services. Får ofte problemprojekter, da jeg er god til 
at løse vanskelige opgaver og samtidig håndtere kunden på en passende 
måde. 

Andre jobs:
Jun 94 - Aug 94 Lagerassistent hos JP Group i Viborg
Maj 91 - Aug 91 Frivillig hos TV Viborg (nyhedsproduktion, journalistik, kamera, lyd, lys, 

planlægning, reklameproduktion mm)
Aug 91 - Dec 95 Frivillig hos Radio Viborg som teknisk afvikler

Andet:
Feb 07 – nu Leder af hele DDS Ørnebjerg, Vejle. Har ansvaret for hele spejdergruppen.
Aug 06 - nu Spejderleder ved DDS Ørnebjerg, Vejle
Aug 05 - Jun 07 Medlem af forældrerådet for den yngste søns klasse
Aug 00 - Maj 02 Arbejdsgiver for Ung Pige i Huset. 
Apr 94 - Jan 96 EDB-virksomhed som bi-erhverv til studiet med salg, produktion og 

reperation af EDB-udstyr samt salg og udvikling af sofware. Årlig 
omsætning på ca. 250.000.

Mar 95 - Mar 96 Kasserer/medlem af beboerrådet for Heimdal-kollegiet i Skive
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